tenentibus
suis de Nerveton l.ongeuill'volunt & concedunt quod predictus
clominus Iohannes & heredes sui & homines & tenentes sui de
Blecchelee tot & tantas acras semper decetero libere pro voluntate
sna seminare possint, & de tot & tantis acris se approuare &
in separali tenere vel in defenso in le Westmede in campis de
Blechelee quot & quantas acras predicti prior & conuentus &
.successores sui & eorum homines & tenentes de Newetone
Longeuill' in campis de Newetone Longeuill' in locis & quaren-
tenis predictis tempore warecti seminauerint vel tenuerint in
defenso vel separati ; ita quod dictus dominus Iohannes uel
herecles sui aut homines uel tenentes sui de Blechelee nullo
rnodo grauentur vel occasionentur in posterum racione commune
pasture quam dicti prior & conuentus & eorum homines &
tenentes de Nervetone Longeuill in eisdem terris & tenementis
tempore warecti habere consueuerunt. Et predictus dominus
Iohannes nec heredes sui aut homines vel tenentes sui de
Blechelee non seminabunt aliquas terras nec se approuabunt
vel tenebunt in defenso seu in separali in le Westmede in campis
de Blechelee in aliquibus quarentenis vel locis in quibus dicti
prior & conuentus & successores sui vel eorum homines &
terrentes de lrlewetone Longeuill' impediri possint quominus
liberum ingressum & egressum habere possint ad communam
pasture sue pascenda in residuis terris illo anno non seminatis
uel in'seperali seu in defenso non positis sicut prius pascere
solebant. Et predicti prior & conuentus & successores sui &
eorum homines & tenentes de Newetone Longeuill'non semi-
nabunt nec se approuabunt aut tenebunt in defenso uel separali
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in aliquibus quarentenis vel locis unde dictus dominus Iohannes
& heredes aut homines & tenentes sui de Blechelee impediri
possint quominus liberum ingressum & egressum habere possint
ad communam pasture sue pascende in residuis terris illo anno
non seminatis & approuatis vel non positis in separali vel
defenso, sicut prius pascere solebant. Et post blada asportata
dictus dominus Iohannes & heredes ac homines & tenentes sui
de Blechelee et predicti prior & conuentus & successores sui &
eorum homines & tenentes de Newetone Longeuill' simul
utantur communis pasture sue in utrisque campis de Blecheiec
& Newetone Longeuill' in omnibus quarentenis & locis in
quibus ab antiquo temporibus retroactis uti & pascere solebant.
Et si predicti prior & conuentus & successores sui & eorum
homines & tenentes de Newetone Longeuill' nullas terras alias
tempore warecti seminauerint vel de aliis terris se approuauerint
quam ante confecionem istins compositionis seminare &
approuare solent in campis de Newetone Longeuill', dictus
dominus lohannes nec heredes sui aut homines vel tenentes sui
de Blechelee nullas terras alias seminabunt tempore warecti nec
de aliis terris se approuabunt vel tenebunt in defenso vel separali
in le Westmede in campis de Blechelee quam ante confeccionem
istius compositionis ab antiquo seminare & se approuare con-
sueuerunt. Et bene licebit dicto domino Iohanni & heredibus
suis & hominibus & tenentibus suis de Blechelee & predictis
priori & conuentui & successoribus suis & hominibus & tenentibus
suis de Newetone Longeuill' terras suas seminare in utrisque
campis quas ab antiquo ante compositionem istam tempore
warecti seminare consueuerunt. In cuius rei testimonium dictus
dominus Iohannes parti huius scripti penes dictos priorem &
conuentum remanenti sigillum suum apposuit, et predicti prior
& conuentus parti penes dictum dominum Iohannem remanenti
simiiiter sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus, magistro
Iohanne de Euerdone, domino Iohanne de Woluretone, domino
Rogero de Tiryngham, domino Roberto filio Nigelli, domino
Roberto Barre, domino Roberto Malet, militibus, Iohanne de la
Bade, Iohanne de Chetyngdone, Thoma de Longtone, Nicholao
de Eure, Laurencio filio Petri de Lynford, Hugone de Stretle,
Iohanne filio eiusdem, Roberto de Hyntes, Iohanne Giffard et
aliis. Dat' apud Blechelee die & anno supraclictis.
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r5.